UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

         Số:
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Tờ

trình, Nghị quyết ban hành Quy

định mức chi chế độ công tác phí,

chế độ chi hội nghị trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày        tháng      năm

                                          Kính gửi:

                                                       - Sở Tư pháp;

                                                       - Sở Nội vụ;

- Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

                                                       - UBND các huyện, thành phố;

                                                       - Văn phòng UBND tỉnh.

           Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 5616/UBND-KTNS
ngày 12/5/2025 về việc triển khai Thông tư số 12/2025/TT-BTC ngày
19/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

            Ngày 16/06/2025, UBND tỉnh có Tờ trình số 111/TTr-UBND trình
Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc đề nghị xây dựng Nghị quyết quy
định mức chi chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai theo trình tự, thủ tục rút gọn.

           Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 02
năm 2025. Để kịp thời báo cáo UBND tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng
Nai ban hành Nghị quyết Quy định mức chi chế độ công tác phí, chế độ chi hội
nghị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai tại kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân trong
tháng 6 năm 2025. Sở Tài chính đề nghị:

           1. Các đơn vị liên quan nghiên cứu, tham gia góp ý đối với nội dung dự
thảo. Riêng Sở Tư pháp, Sở Nội vụ quan tâm có ý kiến theo chuyên ngành để
hoàn chỉnh dự thảo.

           2. Văn phòng UBND tỉnh đăng cổng thông tin điện tử để lấy ý kiến theo
quy định.

           Đề nghị các đơn vị gửi ý kiến bằng văn bản về Sở Tài chính trước ngày
21/06/2025 để tổng hợp, hoàn chỉnh hồ sơ trình UBND tỉnh. Sau thời gian này
các cơ quan, đơn vị không có ý kiến xem như thống nhất với dự thảo.

           Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

* Hồ sơ đính kèm: Dự thảo Tờ trình, Nghị quyết ban hành Quy định

mức chi chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Phòng TCKH các huyện, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, TCHCSN.
G:\My Drive\NAM 2025\XAY DUNG NQ SUA DOI 90\2. Du thao to trinh -

NQ\250618stc-gui lấy y kien.doc

    KT. GIÁM ĐỐC

                        PHÓ GIÁM ĐỐC

[]

 Trần Anh Tú

Số 312 CMT8, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hoà.

Tel: (0251) 3847485 - 3847778 - Fax: (0251)3847433; Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

		2025-06-18T11:28:19+0700

		2025-06-18T11:33:18+0700

		2025-06-18T12:23:25+0700

		2025-06-18T12:23:20+0700

		2025-06-18T12:23:20+0700

		2025-06-18T12:23:20+0700

		2025-06-18T12:23:20+0700

		2025-06-18T12:23:38+0700